

**Hoitajan tehtävän muuttaminen ohjaajaksi/kehitysvammaisten asumispalvelut**

hyvla 14.06.2022 § 53

Valmistelija: Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen

Kehitysvammaisten asumispalveluissa on ollut täyttämättä asiakasmäärän ja -tarpeen perusteella yksi hoitajan tehtävä. Palveluiden henkilöstökulut ovat toteutuneet vuoden 2022 neljän ensimmäisen kuukauden aikana 17 300 euroa alle budjetoidun. Vuoden 2021 henkilöstökuluihin verrattuna kulut ovat olleet 50 000 euroa pienemmät.

Asumispalvelujen asumisyksiköissä asukkaiden osallisuuden ja itsemääräämisoikeiden laatua on kehitetty vuonna 2022 ja syksyllä Tammi- ja Mirjakodin sekä Ruusurinteen toiminta tulee muuttamaan hoitotyöstä ohjaavaan, osallistavaan ja toimintakykyä arvioivaan sekä –ylläpitämään palveluun. Asukkaiden osallisuutta ja itsemääräämisoikeuden toteutumista sekä rajoituksia tulee arvioida systemaattisesti. Asumisyksiköissä tulee vuoden 2023 jälkeen arvioida asukkaiden tarpeita ja toimintakykyä RAI –arviointityökalun avulla. Sosiaalihuollon asiantuntijuutta tarvitaan asumisyksiköissä palvelujen laadun kehittämiseksi, asukkaiden päivittäistoiminnan varmistamiseksi ja yksiköiden asiantuntijuuden lisäämiseksi. Asumisyksiköissä ei ole tällä hetkellä asiakastyöhön osallistuvaa asiantuntijaa kuin terveydenhoidon näkökulmasta ja ohjaus- ja sosiaalihuollon asiantuntijaosaamista tarvitaan.

Asumispalveluihin ei tällä hetkellä pystytä ottamaan lisää vaativampia asiakkaita, koska henkilöstön määrä ei ole riittävä. Vaativampien asukkaiden osalta tarvitaan myös ohjaajan osaamistason työntekijöitä.

Allaolevassa taulukossa esitetään tehtävän muutoksen taloudelliset vaikutukset.

Tehtävä		peruspalkka kk	peruspalkka- vuosi	henkilöstökulut sivukuluineen vuodessa (25%)
hoitaja (avoinna oleva vakanssi)	Kokoaikainen	2267,17€	27206.04€	34 007,55€
ohjaajan peruspalkka	Kokonainen	2620,11€	31441.32€	39 301,65€

Hoitajan tehtävän muuttaminen ohjaajaksi ei edellytä muutoksia talousarvioon.

Ohjaajan tehtäväkuva lähetetään esityslistan liitteenä.

Sosiaali- ja terveystoimintajohtajan ehdotus:

Lautakunta päättää hyväksyä hoitajan tehtävän muuttamisen ohjaajan tehtäväksi.

Päätös: Hyväksyttiin.